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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
Për vitin: 2025 

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Ismail Qemali Vlore 

 
Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit 
te Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i Elementit te 
Regjistrit 

Lloji i procedurës 
së prokurimit 

Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit 

Objekti i 
Prokurimit 

Numri i Th 

1 Pakete interneti per godinat e Universitetit - Rrjeti internet Kontrate Prokurim Klasike 500000.0000 Small Value JO 18/12/2024 12:14 PM Paketë internet 300/200 
 

REF-34112- 
 (Godina A, Godina B, Godina C, Godina D         me IP Statike, VPN e 2024 
 (FSH), Rektorat - biblioteka dixhitale)         personalizuar, modem 

onu, router mikrotik 
për 5 godina”, për 
Universitetin “Ismail 
Q ”  

REF-47874- 2025 

REF-50981- 2025 

2 Ekspedita per studentet e FSHTN-se - Shërbime të transportit publik rrugor Kontrate Prokurim Klasike 350000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM Ekspedita për 
studentët e Fakultetit 
të Shkencave Teknike 

   

REF-54721- 2025 

          Universitetin “Ismail 
Qemali” Vlorë 

REF-61943- 2025 

3 Shpenzime per sigurimin e ndertesave - Shërbime sigurimi Kontrate Prokurim Klasike 800000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM “Sigurimi i Godinave të 
Universitetit “Ismail 
Qemali” Vlorë” 

REF-49854- 2025 

REF-48861- 2025 
4 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit 
- Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të 
lidhura 

Kontrate Prokurim Klasike 375000.0000 Small Value JO 21/03/2025 11:57 AM Mirëmbajtje e 
automjeteve të 
Universitetit “Ismail 

  
REF-46346- 2025 

5 Sherbime per promovimin e UV-se, media, 
rrjete sociale 

- Rrjetet multimedia Kontrate Prokurim Klasike 166667.0000 Small Value JO 03/09/2025 12:17 PM Promovim në rrjetet 
sociale me pagesë 
dhe marrja e stemës 

  

REF-47873- 2025 

6 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 
ndertimore (vendosje pllaka, rregullim i 

- Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje 

Kontrate Prokurim Klasike 456667.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM Mirëmbajtje e 
objekteve ndërtimore 

   

REF-55274- 
2025 

 

 dritareve, xhama te thyer etj.)         Universitetin “Ismail 
 

REF-46547- 
          Vlorë 2025 

7 Blerje materiale kancelarie - Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, 
 

Kontrate Prokurim Klasike 1666667.0000 Open Simple JO 21/03/2025 09:52 AM “Blerje materiale 
 

REF-50044- 
  kompjuterëve, printerëve dhe mobilje        për vitin 2025 për 

nevoja të Universitetit « 
Ismail Qemali » Vlorë 

2025 
          REF-61450- 2025 
           

8 Shpenzime per organizim konferenca, aktivitete 
shkencore per Fakultetin e Shendetit 

- Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM ”Blerje materiale 
promocionale për 
konferencën 
ndërkombëtare të 

   

 

REF-65775- 2025 

 REF-64661- 
          “Organzim kateringu për 

konferencën 
  

2025 
          REF-68301- 
          Fakultetit të Shëndetit” 

 
2025 

          nevoja të UV-së REF-57160- 
           

9 Blerje materiale hidraulike - Materiale hidraulike Kontrate Prokurim Klasike 458333.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM “Blerje materiale 
 

2025 
          për nevoja të 

U i it tit 
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          “Ismail Qemali” Vlorë REF-46319- 
2025 

10 Shpenzime per organizim te aktiviteteve 
sportive, kulturore 

- Printime dhe shërbime të lidhura Kontrate Prokurim Klasike 833333.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM Blerje materiale promocionale 
për organizimin e aktivitetit 
“Kampionat Futbolli” për UV- 
në 

REF-47730- 
2025 
REF-52123- 
2025 11 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te 

transportit 
- Shërbime sigurimi Kontrate Prokurim Klasike 550000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:00 PM “Sigurimi i mjeteve të 

transportit” për Universitetin 
“Ismail Qemali” Vlorë. 

REF-52824- 
2025 

12 Blerje inventar ekonomik - Mobilime të ndryshme Kontrate Prokurim Klasike 709471.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:00 PM F.V. Blerje inventar ekonomik 
për ambientet e UV-së” në 
Universitetin "Ismail Qemali" 
Vlorë 

REF-69189- 
2025 
REF-61284- 
2025 

13 Shpenzime per organzimin konferenca, 
aktivitetet shkencore per Fakultetin e 
Shkencave Humane 

- Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM Printim libër abstraktesh - 
proceedings në kuadër të 
projektit “Aspektet juridike dhe 
gjuhësore për mbrojtjen e të 
drejtave të emigrantëve 

REF-61955- 
2025 
REF-51029- 
2025 

14 Blerje e biletave te transportit ajror 
nderkombetar 

- Shërbime të transportit ajror Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 1500000.0000 Purchase Tickets JO 21/03/2025 09:56 AM Blerje biletash vajtje - ardhje 
Tiranë - Milano - Tiranë 

REF-52042- 
2025 

Blerje biletash vajtje - ardhje 
Bari (ITALI) – Tiranë - Bari 
(ITALI) 

REF-54123- 
2025 
REF-50215- 
2025 15 Blerje karburanti dhe vaj - Karburant diesel Kontrate Prokurim Klasike 600000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM “Blerje karburanti” për vitin 

2025 për Universitetin “Ismail 
Qemali” Vlorë. REF-43516- 

2025 
16 Shpenzime per organizim konferenca, 

aktivitete shkencore per Fakultetin e 
Shkencave Teknike dhe Natyrore 

- Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:00 PM Blerje materiale promocionale 
për organizimin e aktivitetit 
kërkimor-shkencor në FSHTN 
për Univeristetin “Ismail 
Qemali” Vlorë 

REF-47364- 
2025 
REF-47886- 
2025 

“Akomodim për të ftuarit në 
kuadër të aktivitetit kërkimor - 

REF-57036- 
2025 

shkencor të FSHTN-së 
«VLORA MINI COURSE ON 
DATA SCIENCES AND AI » 

 

“Blerje materiale promovuese 
për organizimin e konferencës 
ndërkombëtare “NRA-CSIT 
2025” në Fakultetin e 
Shkencave Teknike dhe 
Natyrore” 
Organizim darke për të ftuarit 
e konferencës ndërkombëtare 
“NRA-CSIT 2025” në 
Fakultetin e Shkencave 
Teknike dhe Natyrore 
Organizim banketi për 
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          ceremoninë e hapjes së 
programit të arkitekturës në 
Universitetin “Ismail Qemali” 
Vlorë 

17 Blerje perde - Furnizime e zyrës Kontrate Prokurim Klasike 416667.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM F.V. Perde për zyrat e 
Universitetit “Ismail Qemali” 
Vlorë 

18 Blerje rafte per arkiven - Rektorat - Mobilime të ndryshme Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:01 PM Blerje rafte metalikë për 
arkivat në ambientet e 
Universitetit “Ismail Qemali” 
Vlorë 

19 Rikonstruksion i ambienteve te UV-se - Punime ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 7388598.0000 Open Simple JO 21/03/2025 09:52 AM Rikonstrukson i ambienteve të 
Universitetit “Ismail Qemali” 
Vlorë 

20 Sherbim per mirembajtjen e kondicionereve 
etj. 

- Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje 

Kontrate Prokurim Klasike 291667.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM “Riparim i kondicionerëve në 
godinat e Univeristetit “Ismail 
Qemali” Vlorë” 

21 Dezifektim 3D i godinave te UV-se - Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi 
- Shërbime dezinfektimi nga parazitët 
- Shërbime dezinfektimi nga minjtë 

Kontrate Prokurim Klasike 416667.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM Shërbim dezifektimi – 
dezinsektimi dhe deratizimi 
(shërbim 3D) në ambientet e 
Universitetit “Ismail Qemali” 
Vlorë 

22 Materiale per pastrim, dizifektim dhe 
higjenizim 

- Detergjentë Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 11:57 AM “Blerje materiale pastrimi” për 
vitin 2025 për Universitetin 
“Ismail Qemali” Vlorë 

23 Studim - projektim i rikonstruksionit te 
ambienteve te UV-se 

- Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Kontrate Prokurim Klasike 183333.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM Projekti i zbatimit për objektin: 
Rikonceptimi i ambienteve të 
UV-së 

24 Shpenzime per organizim konferenca, 
aktivitete shkencore - Rektorati 

- Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/03/2025 12:02 PM “Blerje materiale promocionale 
për organizimin e aktivitetit 
“Open Day” për UV-në” 
Blerje materiale promocionale 
për organizimin e aktivitetit 
“Maratonë 2025” për UV-në 

25 Blerje materiale elektrike - Materiale elektrike Kontrate Prokurim Klasike 666667.0000 Small Value JO 21/03/2025 11:57 AM “Blerje materiale elektrike” për 
nevoja të Universitetit “Ismail 
Qemali” Vlorë 
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